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Karta katalogowa produktu

Mieszanka studencka klasyczna, Bakalland, 400g

Sekretem idealnej przekaski jest odpowiednia kompozycja
sktadnikéw gwarantujgca smak oraz bogactwo witamin i
mineratéw.

Znana na catym Swiecie mieszanka studencka to pofaczenie
chrupigcych orzechéw laskowych, nerkowca oraz arachidéw z
soczystymi, stodkimi rodzynkami.

Wszystkie sktadniki to najwyzszej jakosci bakalie ze starannie
wybranych plantacji na catym $wiecie - rozciggajacych sie od
goracej Ameryki Lacinskiej az po potudniowe krance Azji.

To wiasnie gorace, azjatyckie storice sprawia, ze suszone
winogrona pozostajg idealnie stodkie, a orzechy laskowe czy
nerkowce wyraznie chrupiace.

Mieszanka studencka klasyczna to doskonata propozycja
przekaskowa, powstata z mysla o najlepszym towarzystwie.
Wysoka zawarto$¢ magnezu, zelaza czy miedzi, sprawia ze
stanowi jednoczes$nie wartosciowe wsparcie naszego organizmu
- réwniez w czasie nauki.

Podstawowe parametry produktu

BAKALLAND

BAKALLAND

Mieszanka
®, studencka
~ ¢ Klasyczna "I,m

SKU PBS SP-023184

Kod kreskowy 5900749023184
Nazwa produktu Mieszanka studencka klasyczna, Bakalland, 400g
Kategoria Przekaski

Stawka VAT 5%

PKWiU 10.39.25.0

CN 200897 18

Klasa Standard

Marka BAKALLAND

Kolor

Kolor Mix koloréow

Cecha

Produkt Orzeszki

Typ Mieszanka studencka
Rodzaj Bakalie

W ofercie od 2022-08

Waga (g) 400

Certyfikaty

Nowy produkt w ofercie Standard

Hit Hit

Wspolny stownik zaméwien
CpPv 15332310-0
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Mieszanka studencka klasyczna, Bakalland, 400g

Podstawowe parametry produktu

Jednostki logistyczne
Jednostka 1 - sztuka

Jednostka 1 - ean

Jednostka 1 - waga

Jednostka 1 - waga opakowania
Jednostka 1 - wys. x szer. x dt.
Jednostka 2 - karton

Jednostka 2 - ean

Jednostka 2 - waga

Jednostka 2 - waga opakowania
Jednostka 2 - wys. x szer. x dt.
Jednostka 3 - karton

Jednostka 3 - ean

Jednostka 3 - waga

Jednostka 3 - waga opakowania
Jednostka 3 - wys. x szer. x dt.
Jednostka 4 - paleta

1 szt

5900749023184

0,40 kg

0,01 kg

6,50 x 14,00 x 18,00 cm

7 szt

5900749273183

2,80 kg

0,27 kg

40,00 x 13,00 x 19,00 cm (objetosc¢ 0,01 m3)
7 szt

5900749273183

2,80 kg

0,27 kg

40,00 x 13,00 x 19,00 cm (objetos¢ 0,01 m3)
896 szt
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